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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександр СИВЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, КОТЛЯР Руслан, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОГОРІЛА Яна, ТУРЧАНЕНКО Ганна.
Відсутні члени виконавчого комітету: ПОПЕНКО Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро - відпустка; СИВОЧКА Наталія - відсутня.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради;

НОВІКОВ Юрій
- головний спеціаліст юридичного відділу міської ради;

ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.

Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ХОДЮК Валентина
- заступник начальника управління освіти міської ради;
ФЕДІРКО Світлана
- економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний»;
ТАРАСЕНКО Світлана
- начальник планово-економічного відділу комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради;

БЕДІК Максим

- директор комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради;

МАЛИШ Ганна

- начальник управління соціального захисту населення міської ради;
ЧМІЛЬ Сергій

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;
КАСЬЯН Олег

- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

КОСТЕЦЬКА Тетяна
- заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради;

ПОПКО Валентин
- директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради, заступник голови опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради;
КУЛІЙ Людмила


- начальник Служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань:
СТУПАК Вікторія
- головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління освіти міської ради (при розгляді питання «Про списання майна»);
ДУДКА Олена
- головний бухгалтер Прилуцької гімназії № 13 імені Святителя Іоасафа Бєлгородського Прилуцької міської ради Чернігівської області (при розгляді питання «Про списання майна»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра СИВЕНКА, який запропонував затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про затвердження списку кандидатів на відзначення Стипендією Прилуцького міського голови. 
Доп.: заступник начальника управління освіти Прилуцької міської ради Валентина ХОДЮК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 170 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження списку кандидатів на відзначення одноразовою грошовою винагородою.
Доп.: заступник начальника управління освіти Прилуцької міської ради Валентина ХОДЮК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 171 додається/.

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства Прилуцької міської ради комбінату шкільного харчування «Шкільний» за 
І квартал 2025 року. 
Доп.: економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний» Світлана ФЕДІРКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 172 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради за 2024 рік.
Доп.: начальник планово-економічного відділу комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради Світлана ТАРАСЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 173 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального підприємства «Послуга» Прилуцької міської ради за І квартал 2025 року.
Доп.: директор комунального підприємства «Послуга» Максим БЕДІК. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 174 додається/.

СЛУХАЛИ: Про затвердження вартості товарів і послуг на проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни по місту Прилуки на 2025 рік. 
Доп.: начальник управління соціального захисту населення міської ради Ганна МАЛИШ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 175 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту Прилуцької міської територіальної громади. 
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій ЧМІЛЬ. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 8.

Утрималися - 1. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 176 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розірвання договору на перевезення пасажирів.
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександр СИВЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 177 додається/.
СЛУХАЛИ: Про списання майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 178 додається/.
СЛУХАЛИ: Про передачу майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 179 додається/.
СЛУХАЛИ: Про відзначення Почесною відзнакою Прилуцької міської ради «ЗАХИСНИК УКРАЇНИ – ГЕРОЙ ПРИЛУЦЬКОЇ ГРОМАДИ».
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 180 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. запропонував унести зміни у пункт 5 додатка 4 до проєкту рішення, збільшивши суму матеріальної допомоги матері студентки-прилучанки, загиблої під час ракетного удару по місту Суми 13.04.2025, до 20000,00 грн. Поставив на голосування проєкт рішення зі змінами.
Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється зі змінами.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється зі змінами підпункту 1.5 рішення виконавчого комітету та додатка 4 до рішення виконавчого комітету (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 181 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів. 
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 182 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 18 березня 2025 року № 102 «Про затвердження плану заходів щодо збалансування бюджету міської територіальної громади у 2025 році в процесі його виконання».
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 183 додається/.

СЛУХАЛИ: Про доцільність призначення опікуна над хворою у разі визнання її недієздатною особою. 
Доп.: директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради, заступник голови опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради Валентин ПОПКО. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 184 додається/.
СЛУХАЛИ: Про доцільність призначень опікунів над хворими у разі продовження строку дії рішення про визнання їх недієздатними особами.
Доп.: директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради, заступник голови опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради Валентин ПОПКО. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 185 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: начальник Служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 186 додається/.
Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради




Олександр СИВЕНКО

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради
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